
Burgebracher Kelch

Statik (STA)

- Ergebnisliste -

Damen

National
Senior

f,fCMAS VDST

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

Silke Brozy

Andrea Claussen

Astrid Piehl

Madeleine Klenke-Müller

Birgit Wesemann

Annett Schuft

Ludmilla Eimer

Svanja Clausen

Sophie Diener

Ute Weinrich

Kathrin Uwe

Heike Schwerdtner

Deutsch

Deutsch

Deutsch

Deutsch

Deutsch

Deutsch

Deutsch

Deutsch

Deutsch

Deutsch

Deutsch

Deutsch

SSC Sparta 1900 e.V

SSC Sparta 1900 e.V

SSC Sparta 1900 e.V

Tauchclub Uni Stuttgart Manatees e.V

DUC Hamburg

SSC Sparta 1900 e.V

Tauchclub Wiesbaden e.V

Grün-Wieß-Gießen e.V

SSC Sparta 1900 e.V

SSF Bonn

Tauchclub Ratisbona e.V

Tauchclub Ratisbona e.V

M:37,475 min

05:25,960 min

02:06,765 min

03:00,135 min

03:43,555 min

04:12,415 min

04:19,200 min

04:31,170 min

04:49,510 min

05:'10,965 min

06:21,480 min

Q7:14,225 min

00:00,000 min

00:00,000 min

02:06,765 min

03:00,135 min

03:43,555 min

04:12,415 min

04:19,200 min

04:31,'170 min

04:49,510 min

05:10,965 min

06:21,480 min

07:14,225 min

red

red

white

white

white

white

white

white

white

white

white

white

Blackout

Blackout
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Burgebracher Kelch

Statik (STA)

- Ergebnisliste -

Herren
National
Senior

g
CÄAAS

VDST

8

7

6

5

4

3

2

1

Klaus Kasten

Fernando Miranda

Carlos Krämer

Martin Karl Schiessl

Vladimir Poliakov

Mike Börner

Stephan Heiss

Christian Rausch

Kay Kunack

Leander Modersohn

Deutsch

Deutsch

Deutsch

Deutsch

Deutsch

Deutsch

Deutsch

Deutsch

Deutsch

Deutsch

Tauchclub Ratisbona e.V

Tauchclub Wiesbaden e.V.

Tauchsport-Club Berlin e.V

Tauchclub Ratisbona e.V

TC DUC Nürnberg

Tauchclub Ratisbona e.V

Tauchclub Wiesbaden e.V

Tauchclub Ratisbona e.V

Chemnitzer Tauchverein e.V

Tauchsport-Club Berlin e.V

02:25,585 min

03:09,805 min

05:25,655 mln

05:32,035 min

06:23,675 min

06:24,225min

06:5'l ,860 min

07:15,160 min

00:00,000 min

00:00,000 min

02:25,585 min

03:09,805 min

05:25,655 min

05:32,035 min

06:23,675 min

06:24,225 min

06:51,860 min

07:'15,160 min

DNS

DNS

white

white

white

white

white

white

white

white National Record
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Burgebracher Kelch

Streckentauchen ohne Flossen - Dynamic No Fins (DNF)

- Ergebnisliste -

Damen

National

Senior

o o
o

cÄÄAs VDST

7

6

5

4

3

2

1

Silke Brozy

Annett Schuft

Ute Weinrich

Kathrin Uwe

Birgit Wesemann

Ludmilla Eimer

Madeleine Klenke-Müller

Heike Schwerdtner

Deutsch

Deutsch

Deutsch

Deutsch

Deutsch

Deutsch

Deutsch

Deutsch

SSC Sparta 1900 e.V

SSC Sparta 1900 e.V

SSF Bonn

Tauchclub Ratisbona e.V

DUC Hamburg

Tauchclub Wiesbaden e.V

Tauchclub Uni Stuttgart Manatees e.V

Tauchclub Ratisbona e.V

0,00 m

70,50 m

79,56 m

85,00 m

88,10 m

100,00 m

104,50 m

125,00 m

0,00 m

70,50 m

79,56 m

85,00 m

88,10 m

100,00 m

104,50 m

125,00 m

DNS

white

white

white

white

white

white

white
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Burgebracher Kelch

streckentauchen ohne Frossen - Dynamic No Fins (DNF)

- Ergebnisliste -

Herren
National

Senior

nC
o

CÄÄAS
VDST

6

5

4

3

2

1

Vladimir Poliakov

Fernando Miranda

Carlos Krämer

Leander Modersohn

Christoph Seibert

Fabian Aldinger

Christian Rausch

Mike Börner

Edmund Uwe

Stephan Heiss

Klaus Kasten

Deutsch

Deutsch

Deutsch

Deutsch

Deutsch

Deutsch

Deutsch

Deutsch

Deutsch

Deutsch

Deutsch

TC DUC Nürnberg

Tauchclub Wiesbaden e.V

Tauchsport-Club Berlin e.V

Tauchsport-Club Berlin e.V.

Freediver Hamburg

Tauchclub Bamberg e.V

Tauchclub Ratisbona e.V

Tauchclub Ratisbona e.V

Tauchclub Ratisbona e.V

Tauchclub Wiesbaden e.V

Tauchclub Ratisbona e.V

0,00 m

0,00 m

0,00 m

131,32 m

73,00 m

65,50 m

104,85 m

116,20 m

'r25,00 m

130,40 m

156,80 m

0,00 m

0,00 m

0,00 m

0,00 m

0,00 m

65,50 m

'104,85 m

116,20 m

125,00 m

130,40 m

156,80 m

DNS

DNS

red

red

white

white

white

white

white

white
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Burgebracher Kelch

streckentauchen mit Bi-Fins - Dynamic Bi-Fins (DBF)

- Ergebnisliste -
Damen

National

Senior

o o
o

C^/I.AS
VDST

6

5

4

3

2

1

Ute Weinrich

Silke Brozy

Ludmilla Eimer

Birgit Wesemann

Annett Schuft

Svanja Clausen

Astrid Piehl

Sophie Diener

Madeleine Klenke-Müller

Heike Schwerdtner

Deutsch

Deutsch

Deutsch

Deutsch

Deutsch

Deutsch

Deutsch

Deutsch

Deutsch

Deutsch

SSF Bonn

SSC Sparta 1900 e.V

Tauchclub Wiesbaden e.V

DUC Hamburg

SSC Sparta 1900 e.V

Grün-Wieß-Gießen e.V

SSC Sparta 1900 e.V

SSC Sparta 1900 e.V

Tauchclub Uni Stuttgart Manatees e.V

Tauchclub Ratisbona e.V

0,00 m

0,00 m

0,00 m

128,20 m

75,00 m

84,30 m

85,00 m

109,90 m

163,30 m

200,00 m

0,00 m

0,00 m

0,00 m

0,00 m

75,00 m

84,30 m

85,00 m

109,90 m

163,30 m

200,00 m

DNS

DNS

DNS

red

white

white

white

white

white

white National Record
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Burgebracher Kelch

Streckentauchen mit Bi-Fins - Dynamic Bi-Fins (DBF)

- Ergebnisliste -

Herren

National
Senior

FrCM,{'S VDST

7

6

5

4

3

2

1

Mike Börner

Martin Karl Schiessl

Carlos Krämer

Christoph Seibert

Vladimir Poliakov

Christian Rausch

Leander Modersohn

Klaus Kasten

Deutsch

Deutsch

Deutsch

Deutsch

Deutsch

Deutsch

Deutsch

Deutsch

Tauchclub Ratisbona e.V

Tauchclub Ratisbona e.V

Tauchsport-Club Berlin e.V

Freediver Hamburg

TC DUC Nürnberg

Tauchclub Ratisbona e.V

Tauchsport-Club Berlin e.V

Tauchclub Ratisbona e.V

0,00 m

124,43 m

124,60 m

125,00 m

126,30 m

129,'r0 m

'145,50 m

't50,00 m

0,00 m

124,43 m

124,60 m

125,00 m

126,30 m

129,10 m

145,50 m

150,00 m

DNS

white

white

white

white

white

white

white
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Burgebracher Kelch

Streckentauchen mit Monoflosse - Dynamic (DyN)

- Ergebnisliste -

Herren
National
Senior

o
o

CÄAAS
VDST

1

Fernando Miranda

Edmund Uwe

Deutsch

Deutsch

Tauchclub Wiesbaden e.V

Tauchclub Ratisbona e.V

0,00 m

100,00 m

0,00 m

100,00 m

DNS

white
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Burgebracher Kelch

Streckentauchen mit Monoflosse - Dynamic (DYN)

- Ergebnisliste -
Damen

National
Senior

Fr
CM,\S VDST

1

Andrea Claussen

Kathrin Uwe

Deutsch

Deutsch

SSC Sparta 1900 e.V

Tauchclub Ratisbona e.V

0,00 m

117,4O m

0,00 m

117,4O m

DNS

white
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